INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.944 – Ano IX– 14/06/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

RH

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATIGA-MG, torna público o processo chamamento
público nº 06/2023. Objeto: O objeto do presente PMI é a convocação de eventuais
interessados em realizar, por sua conta e risco, estudos técnicos, econômico-financeiros
e jurídicos relacionados a estruturação da eventual e futura Concessão ou Parceria
Público Privada (PPP), tendo por objeto os serviços de abastecimento de água e de
coleta, tratamento e disposição final de esgoto no âmbito do Município, de forma
a promover sua universalização em prazo compatível com os investimentos e com a
capacidade de pagamento dos usuários. Entrega até dia 04.07.2023 às 16 horas. Edital na
íntegra no site www.igaratinga.mg.gov.br . Mais informações pelo e-
mail licitacao@igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 14 de junho de 2023. Fábio Alves Costa
Fonseca – Prefeito Municipal.

EXTRATOS DE CONTRATOS DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

REFERÊNCIA:  MAIO / 2023

Nº 076/2023 Contratada: Jussara da Silva Galvão. Objeto: Professor I. Data da Contratação:

02/05/2023 Período de Vigência: 02/05/2023 a 02/07/2023. Dotação Orçamentária:

05.01.2047.15401070. Valor Mensal R$ 3.315,48.

Nº 077/2023 Contratada: Debora Santiago de Almeida. Objeto: Agente de Serviços Gerais. Data

da Contratação: 17/05/2023 Período de Vigência: 17/05/2023 a 17/11/2023. Dotação

Orçamentária: 07.01.2065.16000000. Valor Mensal R$ 1.431,00.

Nº 078/2023 Contratado: Antônio Carlos Gomes. Objeto: Agente de Serviços Gerais. Data da

Contratação: 18/05/2023 Período de Vigência: 18/05/2023 a 18/11/2023. Dotação Orçamentária:

06.01.2052.15000000. Valor Mensal R$ 1.431,00.

Nº 079/2023 Contratada: Luciana Alves da Cruz. Objeto: Agente de Serviços Educacionais. Data

da Contratação: 23/05/2023 Período de Vigência: 23/05/2023 a 14/07/2023. Dotação

Orçamentária: 05.01.2048.15400000. Valor Mensal R$ 1.431,00.

Nº 080/2023 Contratado: Ronaldo Flavio dos Santos. Objeto: Agente de Serviços Gerais. Data

da Contratação: 23/05/2023 Período de Vigência: 23/05/2023 a 23/11/2023. Dotação

Orçamentária: 06.01.2052.15000000. Valor Mensal R$ 1.431,00.

Nº 081/2023 Contratada: Isabela de Melo Silva. Objeto: Professor I. Data da Contratação:

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
mailto:licitacao@igaratinga.mg.gov.br

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.944 – Ano IX– 14/06/2023 – Pág.2

CNPJ: 18.313.825/0001-21

24/05/2023 Período de Vigência: 24/05/2023 a 24/11/2023. Dotação Orçamentária:

05.01.2047.15401070. Valor Mensal R$ 3.315,48.

Nº 082/2023 Contratada: Silvana de Oliveira Ramos. Objeto: Enfermeiro ESF. Data da

Contratação: 29/05/2023 Período de Vigência: 29/05/2023 a 29/11/2023. Dotação Orçamentária:

07.01.2065.15001002. Valor Mensal R$ 4.701,07.

ADITIVOS

Nº 108/2018 Contratada: Sabrina Priscila Pereira Monteiro Malaquias. Objeto: Enfermeiro ESF.

Vigência: 23/05/2023 a 23/06/2023.

Nº 124/2019 Contratada: Rosemeire de Faria Santos Campos. Objeto: Agente Comunitário de

Saúde - ESF. Vigência: 09/05/2023 a 09/11/2023.

Nº 104/2021 Contratado: Carlos de Lacerda e Silva. Objeto: Agente de Serviços Gerais.

Vigência: 12/05/2023 a 12/11/2023.

Nº 107/20121 Contratado: Roberto Alves de Oliveira. Objeto: Motorista II – C e D. Vigência:

22/05/2023 a 22/11/2023.

Nº 141/2021 Contratada: Luana Mendes da Silva. Objeto: Odontólogo - ESF. Vigência:

04/05/2023 a 04/11/2023.

Nº 150/2021 Contratada: Adriana Silva Rodrigues. Objeto: Psicóloga - CRAS. Vigência:

18/05/2023 a 18/11/2023.

Nº 151/2021 Contratada: Joana Maria Rodrigues Ferreira. Objeto: Enfermeiro ESF. Vigência:

19/05/2023 a 19/11/2023.

Nº 153/2021 Contratado: Leopoldo Nogueira Oliveira. Objeto: Medico ESF. Vigência: 24/05/2023

a 24/11/2023.

Nº 55/2022 Contratada: Lays Cassia Santos Duarte. Objeto: Farmacêutico. Vigência: 17/05/2023

a 17/11/2023.

Nº 56/2022 Contratada: Isabela Caetano Melo. Objeto: Técnico de Nível Superior II Odontologia.

Vigência: 17/05/2023 a 17/11/2023.

Nº 58/2022 Contratado: Mauro José Fernandes. Objeto: Agente de Serviços Gerais. Vigência:

23/05/2023 a 23/11/2023.

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.944 – Ano IX– 14/06/2023 – Pág.3

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Nº 50/2023 Contratada: Marcia Christina da Silva. Objeto: Agente de Serviços Educacionais.

Vigência: 01/05/2023 a 01/08/2023.

Nº 52/2023 Contratada: Marli Melo Amaral. Objeto: Agente de Serviços Educacionais. Vigência:

01/05/2023 a 01/08/2023.

Nº 073/2023 Contratada: Natalia da Silva Faria. Objeto: Professor I. Vigência: 24/05/2023 a

10/07/2023.

DISTRATO
Nº 092/2021 Contratado: Odilon Gomes de Oliveira Junior. Objeto: Médico ESF, a partir de

17/05/2023.

Nº 123/2021 Contratada: Claudia Mariana de Faria Silva. Objeto: Técnico de Nível Médio

Administração, a partir de 31/05/2023.

Nº 138/2021 Contratada: Angela Maria Almeida dos Santos. Objeto: Técnico de Nível Médio em

Enfermagem, a partir de 05/05/2023.

Nº 012/2022 Contratado: Adivá Rodrigues da Silva. Objeto: Agente de Serviços Gerais, a partir

de 28/05/2023.

Nº 013/2022 Contratada: Carolina Martins Eduardo. Objeto: Enfermeiro ESF, a partir de

24/05/2023.

Nº 013/2023 Contratada: Marcília Raimunda Gonçalves de Rezende. Objeto: Técnico de Nível

Médio em Enfermagem, a partir de 01/05/2023.

Nº 032/2023 Contratada: Sueli Mendes Alves. Objeto: Professor I, a partir de 22/05/2023.

Nº 073/2023 Contratado: Alerson Martins Caldas. Objeto: Agente de Serviços Gerais, a partir de

22/05/2023.

Igaratinga, 14 de Junho de 2023.

Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal

Flavia Cristina de Almeida Mota

Chefe de Departamento de Recursos Humanos